Ad officia
fortitudinis,
incendebat
Iulianus.
Insolentia
locorum.

Postremi
dispararentur
a signiferis
primis.
Pyrrus castramentan-
di scientissimus.

Emenso itinere.

Qq 4 marginibus

Vulabilis
clamor.

Lenitudo
Romana.
Bos corona
tus.

Ventorum
turbo.

Cataracta.

Suspectio.

marginibus annis impositam. In quo loco greges ceruorū plures inuenti sunt, quorū alij confixi mistilibus, alij ponderibus in se ramorum, ad facietatē omnes pauerunt, pars maxima natura adsueta ueloci alueo penetrato incoibili cursu euasit ad solitudines notas. Exin itinere dierum quatuor leui peracto uespere intendente cum expeditis mille impositis nauibus, Lucillianus comes imperitia principis mittitur Anathan, munimentum expugnaturus, quod ut plerāq; alia circumluitur fluentis Euphratis, & nauibus ut præceptum est per opportuna disperfis obsidebatur insula nebulosa nocte obumbrante impetum dandestinum. Sed postq̄ uenit lux certa aquarum quidam egressus is subito hostibus ululabili clamore sublato excito tumultuosis uocibus propugnatores arma uit. Et mox specula quadam altissima, explorato situ castrorū q̄; ocissime duarum præsidio nauium amnem supermeat Imperator pone sequentibus nauigijis, multiq; obsidionales machinas aduehebant. Iāq; muris propinquans cū non absq; discriminibus multis consideraret esse certandum. sermone cū leni, tum aspero, & minaci hortabatur ad deditiōem defensores, quos ad conloquiūm petit Dormizda promissis eius, & iuramentis inlecti, multa sibi de lenitudine Romana spondebat. Deniq; præ se bouem coronatum agentes, quod est apud eos susceptæ pacis indicium, descendere suppliciter, & statim omni munimento egit opus. Seus eius præfectus Dux Aegypti, postea honore tribunatus adfectus est. Reliqui uero cum charitatibus suis, & suppellectile humiliore cultu ad Syriacum ciuitatem Chalcida transmissi sunt. Inter hos miles quidā Maximianus perripisse quondā Persicos fines, in his locis ager relictus, prima tū etiam lanugine iuuenis, ut aiebat uxores fortitus gentis ritu complures, proditiōisq; autor ducebatur ad nostra, testibus affirmans, & præcisse se olim, & prædixisse quod cetenario iam cōtiguus sepelietur in solo Romano: Post quæ Sarraceni procuratores Parthos quodam hostium obtulere latissimo principi, & iterum ad agenda similia sunt remissi. Acciderat aliud postridie dierum, uentorum enim turbo exortus, pluresque uertigines concitans. ita confuderat omnia tecta, tabernacula multa conciderentur, ut supini pleriq; milites sternerentur, uel proni spiritu stabilitatem uestigijis subuertente. nec minus eodē die aliud periculosum euenit. Amne enim repente circa margines euagato, mersæ sunt quædam frumentariæ naues cataractis auulsis ad diffundendas, reprimēdasq; quas ligare sueti operari saxo strictim, quod utrum per insidias an magnitudine acciderit fluentorum, sciri non potuit: post præruptā, incensamq; urbem omnium primam, & captiuos transmissos certiore iam spe prouectus exercitus ad fidutiā elatis uocibus in fauores principis consurgebat, adfore sibi etiā deinde caelestem existimās curā, & qui per regiones ignotas de obscuris erat suspectio circa assurgētes, & ludificandi uarietas timebatur. Ideo Imperator nūc antesignanis, nunc agminibus cogendis insistens cum expeditis uelutibus, ne quid lateret abstrusum, fructera squalida, uallesq; scrutabatur, licentiores militum per longinqua discursus, adfabilitate natua prohibendo, uel minis, hostiles tamen agros omni frugum genere diuites cum segetibus, & tugurijs inflammari